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Rasvahuuva

HR-rasvahuuva poistaa keittiön valmistusprosessissa syntyvien 
käryjen epäpuhtauksia, liiallista lämpöä ja rasvaa ja takaa puhtaan, 
hygieenisen ja miellyttävän työympäristön. Rasvahuuvassa on myös 
raitisilmansyöttö, jonka ansiosta työskentelymukavuus on paras 
mahdollinen. AirGrip sieppausilma kolmelta sivulta tukee tehokaasti 
poistokammion toimintaa. Kaikki NORDcanopy-rasvahuuvat ovat 
rakenteeltaan aSAP-mallia. Huuva toimitetaan asiakkaan toiveiden 
mukaan, joko valmiiksi koottuna tai tarvittaessa viisiosaisena 
rakennussarjana. Tämä tekee isonkin huuvan kuljetuksesta ja 
asentamisesta ahtaaseen kohteeseen helppoa

Rasvahuuva otsonipuhdistuksella 

Otsonaattorin ja älykkään ohjausjärjestelmän yhdistävä HZ-rasvahuu-
vamme nostaa poistoilman puhdistuksen täysin uudelle tasolle. 
Yhdistämällä tehokkaat HFK-rasvasuodattimemme otsonin luonnolli-
seen hapetusprosessiin poistoilmassa olevat rasvat ja hajut vähenevät 
merkittävästi tyylikkäästä muotoilusta tai käyttömukavuudesta tinki-
mättä.

Grillihuuva

Grillihuuva on suunniteltu pikaruokaravintoloihin, erityisesti 
hampurilaiskeittiöihin. Se tarjoaa muita rasvahuuvamalleja 
pienemmästä koostaan huolimatta erinomaista tehokkuutta, sillä 
rasvasuodattimet on asennettu lähelle ruoanvalmistuspistettä. Tehoa 
lisää entisestään AirGrip-järjestelmä, joka ohjaa ruoanlaitosta syntyvät 
käryt kohti poistokammiota. 

Höyryhuuva

Höyryhuuvamme poistaa keskeytyksettä astianpesulinjastossa 
syntyvää höyryä ja kosteutta. Keittiö pysyy näin puhtaana ja 
hygieenisenä. Huuvan avulla voidaan lisäksi ylläpitää tasaista 
huonelämpötilaa, mikä parantaa käyttömukavuutta.

Ilmanvaihtokatto

Ilmanvaihtokatto on koko keittiön kattava integroitu 
ilmanvaihtojärjestelmä. Tekniikka soveltuu parhaiten keittiöihin, 
joissa käsiteltyjen kuumennettujen rasvojen määrä on rajallinen. 
Ilmanvaihtokatossa sovelletaan samaa teknologiaa kuin muissa 
rasvahuuvissamme, aina HFK-rasvasuodattimista valinnaiseen 
otsonipuhdistusjärjestelmään. 

Poistoilmahuuva teollisuuskäyttöön  

Poistoilmahuuva on ensisijaisesti sunniteltu teknisiin tiloihin, 
esimerkiksi maalaus- ja hitsauskohteisiin, joissa syntyy erilaisia 
huuruja, kaasuja tai höyryjä”.
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